

Silkeborg Skov- og Naturpleje ApS

Slåenbakken 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 56 17 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Henrik Nørding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeborg Skov- og Naturpleje ApS
Slåenbakken 9
8600 Silkeborg

E-mail: henrik@noerding.com

CVR-nr.: 42 56 17 97

Stiftet: 14. juli 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nørding, Slåenbakken 9, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentbistand med skov- og naturpleje og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.677.357 kr. mod 785.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.079.119 kr. mod 159.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	14/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.677.357	785.972
1 Personaleomkostninger	-317.369	-564.543
Resultat før finansielle poster	1.359.988	221.429
Andre finansielle indtægter	31.403	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.470	-16.561
Resultat før skat	1.384.921	204.868
Skat af årets resultat	-305.802	-45.804
Årets resultat	1.079.119	159.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	712.000	0
Overføres til overført resultat	367.119	159.064
Disponeret i alt	1.079.119	159.064

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.153	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.048.080	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	538.733	0
Periodeafgrænsningsposter	37.777	102.777
Tilgodehavender i alt	<u>1.938.743</u>	<u>102.777</u>
Likvide beholdninger	<u>651.454</u>	<u>377.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.590.197</u>	<u>480.640</u>
Aktiver i alt	<u>2.590.197</u>	<u>480.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	526.183	159.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	712.000	0
Egenkapital i alt	1.278.183	199.064
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	115.194	0
Hensatte forpligtelser i alt	115.194	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.651	0
Selskabsskat	190.608	45.804
Anden gæld	655.561	235.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.196.820	281.576
Gældsforpligtelser i alt	1.196.820	281.576
Passiver i alt	2.590.197	480.640

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	159.064	0	199.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>367.119</u>	<u>712.000</u>	<u>1.079.119</u>
	<u>40.000</u>	<u>526.183</u>	<u>712.000</u>	<u>1.278.183</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	14/7 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	309.519	559.030
Andre omkostninger til social sikring	7.850	5.513
	<u>317.369</u>	<u>564.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos kapitalejeren på statusdagen på 538 tkr.. Lånet er forrentet med 11,90 – 13,25% p.a.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.
